4 wrzesnia - wspomnienie dowolne
btogostawionych dziewic i meczennic Marii
Stelli i Towarzyszek - 2025-09-04

Spiew na Wejécie

Tytut

O patronko sSwieta, w niebie

Chwalcie Pana wszyscy

W majestacie na niebieskim tronie

Chryste, wszechswiata Stwérco

Pan nie opuszcza nigdy

Spiew na Przygotowanie Daréw

Tytut

Duch Panski nade mna

Bdg nad swym ludem

Chrystus, Chrystus, to nadzieja

Tylko B6g mi dopomoze

Spiew na Komunie

Tytut

U drzwi Twoich stoje, Panie

Witam Cie, witam

Zblizam sie w pokorze

Adoro te devote

Jezu drogi, Ty$S mitosScig

Jezu, mitosci Twej

SL

24

454

SL

SL

296

298

301

579
597

581
616

Siedl.

309
596

Siedl.
277
282
283

243
245

Siedl.

DN

206
690
971
329

DN

203
205
243

DN
680
689
693

270
700


https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/201/O-patronko-swieta-w-niebie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/39/Chwalcie-Pana-wszyscy
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/284/W-majestacie-na-niebieskim-tronie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/143/Chryste-wszechswiata-Stworco
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/173/Pan-nie-opuszcza-nigdy
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/196/Duch-Panski-nade-mna
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/6/Bog-nad-swym-ludem
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/41/Chrystus-Chrystus-to-nadzieja
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/845/Tylko-Bog-mi-dopomoze
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/324/U-drzwi-Twoich-stoje-Panie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/232/Witam-Cie-witam
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/199/Zblizam-sie-w-pokorze
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/96/Jezu-drogi-Tys-miloscia
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/195/Jezu-milosci-Twej

Spiew na Uwielbienie

Tytut

Caty Swiat niech Spiewa te piesn

Terre entiére chante ta joie

Dzieki, o Boze Ojcze

Czego chcesz od nas, Panie

Spiew na Zakohczenie

Tytut

IdZcie na caty Swiat

Wierzymy w Ciebie, Chryste

Pod Twag obrone

LEGENDA

SL Siedl.

22 595

27 599

SL Siedl.

- 222

256 617

SL - Spiewnik Liturgiczny, 1998
Siedl. - Spiewnik ks. . Siedleckiego, 2015, wyd. XLI
DN - Spiewnik Droga do Nieba, 2006

DN
309

313

DN
212
246
229


https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/23/Caly-swiat-niech-spiewa-te-piesn
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/147/Dzieki-o-Boze-Ojcze
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/73/Czego-chcesz-od-nas-Panie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/213/Idzcie-na-caly-swiat
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/310/Wierzymy-w-Ciebie-Chryste
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/108/Pod-Twa-obrone

